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Villa Argo
Privatinternat

S

Elternwegweiser

Wer? | Wo? Funktion Wann? | Wie?
Silke Andrews Internatsleitung & Trager Mo - Fr 09:00 - 17:00
0228/909064 0
info@internat-argo.de
Eva Hilscher Padagogische Bereichsleitung Mo - Fr 09:00 - 17:00
a 0228 /90 90 09 90
eva.hilscher@internat-argo.de
Heiko Kienberger Padagogische Bereichsleitung Mo - Fr 09:00 - 17:00
a 0228/9090640
heiko.kienberger@internat-argo.de
Lewin Hattenhauer Padagogische Bereichsleitung Mo - Fr 09:00 - 17:00
O 0228/180404 6
lewin.hattenhauer@internat-argo.de
Birgit Schafer Kaufméannische Leitung Mo - Fr 09:00 - 17:00
a 0228/9090640
birgit.schaefer@internat-argo.de
Monique Baraniak Buchhaltung Mo - Fr 09:30 - 14:00
0228/9090640
buchhaltung@internat-argo.de
Sandra Menz Coaching Mo - Fr 08:00 - 16:30
m 0228 /9090 98 88
coaching@internat-argo.de
Bettina Broichmann Sekretariat Mo - Do 08:00 - 16:30
Fr 08:00 - 15:00
a 0228/909064 0
info@internat-argo.de
Roland Holzer Eltern- ,Schiilerberatung Mo - Do 10:00-17:30
e Fr. 10:00- 16:30
0228 /909064 0

roland.holzer@internat-argo.de

Plittersdorfer Stra3e 37-39
53173 Bonn
0228 /9090 280

O

Konigsplatz 23
53173 Bonn
0228 /3503854

Direnstralle 32
53173 Bonn
0228 /90900990

O I

Ruingsdorfer Stralle 17
53173 Bonn

Internatsverwaltung

Ruingsdorfer Stralle 17
53173 Bonn
0228/909064 0

Uhlandstral3e 48
53173 Bonn
0228/22788618

a Rheinallee 58

Rheinallee 58
53173 Bonn
0228 /3388630

Rheinallee 64

Rheinallee 64
53173 Bonn
0228 /180 40 46

Uhlandstral3e 46
53173 Bonn
0228-90905099

O

Basteistraf3e 51
53173 Bonn
0228 /9090 98 87
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